



Oversikt over allergener i vår meny

Allergener fra ingredienser, Vi gjør vårt beste for at oppgitte allergener stemmer overens med levert produkt.

Vi vil likevel gjøre oppmerksom på at det kan forekomme varesammenblanding i et kjøkkenmiljø, derfor kan finnes spor av allergener.

Kjøtt	Inneholder følgende allergener
Kylling	
Okse	
Svin	
Kongereker	Skalldyr, bløtdyr
Blekksprutt	Fisk, bløtdyr
Innbakt kylling	Gluten (hvete, rug, bygg, havre, spelt, korasanhvete), egg, melk
Innbakt blekksprutt	Gluten (hvete, rug, bygg, havre, spelt, korasanhvete), egg, melk
Innbakt Hoki (fisk)	Gluten (hvete, rug, bygg, havre, spelt, korasanhvete), egg, melk
Tofu	Soya
Vårrull	Gluten (hvete), egg, melk
Saus	Inneholder følgende allergener
Chop suey	Gluten (hvete), skalldyr, soya, nøtter (mandler, cashenøtter), bløtdyr
Karri	Gluten (hvete),
Sur søt	Glutenfri
Hoisin	Gluten (hvete), soya, sesamfrø
Satay	Gluten (hvete), peanøtter, soya, nøtter (mandler, cashenøtter)
Sechuan	Gluten (hvete), skalldyr, soya, nøtter (mandler, cashenøtter), bløtdyr
Chili	Gluten (hvete), skalldyr, soya, nøtter (mandler, cashenøtter), bløtdyr
Sort bønne	Gluten (hvete), soya
Sushi	Inneholder følgende allergener
	1. SOYASOUS (HVETE, SOYABØNNER). 2. Nori kan inneholde spor av SKALLDYR 3. Wasabi (PEPPERROT, HAVRE):(Havre kan inneholde spor av GLUTEN)
01. mr wok 8 biter	Fisk, soya, sesamfrø, skalldyr, Sennep, Sulfitt (pepperrot)
02. Mr Wok 8 biter	Gluten (hvete), Fisk, soya, sesamfrø, skalldyr, Sennep, Sulfitt (pepperrot)
03. Mr Wok 8 biter	Fisk, soya, sesamfrø, skalldyr, Sennep, Sulfitt (pepperrot)
04. Mr Wok 10 biter	Fisk, soya, sesamfrø, skalldyr, Sennep, Sulfitt (pepperrot)
05. Mr Wok 13 biter	Fisk, soya, sesamfrø, skalldyr, Sennep, Sulfitt (pepperrot)
06. Mr Wok 16 biter	Fisk, soya, sesamfrø, skalldyr, Sennep, Sulfitt (pepperrot)
10. Laks maki 8 biter	Fisk, soya, sesamfrø, skalldyr, Sennep, Sulfitt (pepperrot)
11. Sakura maki 8 biter	Fisk, soya, sesamfrø, skalldyr, Sennep, Sulfitt (pepperrot)
12. California maki 8 biter	Fisk, soya, sesamfrø, skalldyr, Sennep, Sulfitt (pepperrot)
13. Scampi maki 8 biter	Fisk, soya, sesamfrø, skalldyr, Sennep, Sulfitt (pepperrot)
14. Sake maki 8 biter	Fisk, soya, sesamfrø, skalldyr, Sennep, Sulfitt (pepperrot)
15. Teriyaki chicken 8 biter	Gluten (hvete), soya, sesamfrø, skalldyr, Sennep, Sulfitt (pepperrot)
16. Tempura maki 8 biter	Gluten (hvete), Fisk, soya, sesamfrø, skalldyr, Sennep, Sulfitt (pepperrot)
17. Maki Laks Kimchi 8 biter	Soya, sesamfrø, skalldyr, Sennep, Sulfitt (pepperrot)
20. Tempura scampi & laks 10 biter	Gluten (hvete), Fisk, soya, sesamfrø, skalldyr, Sennep, Sulfitt (pepperrot)
21. Rainbow maki 10 biter	Fisk, soya, sesamfrø, skalldyr, Sennep, Sulfitt (pepperrot)
22. Mr Wok scampi king 10 biter	Gluten (hvete), soya, sesamfrø, skalldyr, Sennep, Sulfitt (pepperrot)
23. Scampi – Tamago maki	Soya, sesamfrø, skalldyr, Sennep, Sulfitt (pepperrot), egg
30. Tempura Futomaki 12 biter	Gluten (hvete), Fisk, soya, sesamfrø, skalldyr, Sennep, Sulfitt (pepperrot)
31. Friter kylling Futomaki 12 biter	Gluten (hvete) soya, sesamfrø, skalldyr, Sennep, Sulfitt (pepperrot)
32. Fritert Laks Futomaki	Gluten (hvete), Fisk, soya, sesamfrø, skalldyr, Sennep, Sulfitt (pepperrot)
33. Chili laks futomaki 12 biter	Fisk, soya, sesamfrø, skalldyr, Sennep, Sulfitt (pepperrot)
40. Sashimi med laks 15 biter	Fisk, soya, sesamfrø

50. Nigiri topping: Nigiri med laks topping, nigiri med kamskjell topping, nigiri med tunfisk topping, nigiri med kveite topping, nigiri med scampi topping.	Fisk, soya, sesamfrø
Øl & Vin	Inneholder følgende allergener
Saigon Beer Land: VietNam	(mais og ris)
Kirin Ichiban Land: Japan distrikt: øvrige	Inneholder følgende allergener: Byggmalt
Tsingtao Land: China (Øl)	Inneholder følgende allergener: Byggmalt
San Miguel Land: Spain (Øl)	Inneholder følgende allergener: Byggmalt
Marqués de Cáceres Crianza Rød vin	Inneholder følgende allergener: Sulfitter
Marqués de Cáceres Crianza Hvit vin	Inneholder følgende allergener: Sulfitter
Kaffe	Inneholder følgende allergener
Cappucino	Inneholder følgende allergener: Melk
Melkeskum	Inneholder følgende allergener: Melk
Caffe Latte	Inneholder følgende allergener: Melk
Café Crème m/melk	Inneholder følgende allergener: Melk
Sjokolade	Inneholder følgende allergener: Melk
Caffe Mocca	Inneholder følgende allergener: Melk
Latte Macchiato	Inneholder følgende allergener: Melk
Desserts	Inneholder følgende allergener
Eplekake	Inneholder følgende allergener: Egg, Gluten (hvete), melk, Nøtter Mandel. (Produktet kan inneholde spor av: Peanøtter og Soya)
Sjokoladekake	Inneholder følgende allergener: Egg, Gluten (hvete), melk (Produktet kan inneholde spor av: Nøtter (Hasselnøtter, Mandel) og Soya)
Gulrotkake	Inneholder følgende allergener: Egg, Gluten (hvete), melk (Produktet kan inneholde spor av: Nøtter (Hasselnøtter, Mandel) og Soya)
Gyros	Inneholder følgende allergener
Gyros kjøtt	Inneholder følgende allergener: soya
Kebabdressing	Inneholder følgende allergener: Melk, sennep